

Příloha č. 1 - položkový rozpis méně práce / více práce

Soupis méně prací / více prací

Demolice pavilonu č. 4 v areálu PNHB

SO.01 1-1 Demolice objektu - Bourací práce

PČ	Kód	Název položky / Popis	MJ	Množství	JC Kč	Cena celkem Kč
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
18	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1 274,06	17,00	21 659,020
19	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel	t	1 956,16	210,00	410 793,060
20	979990102R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	1,81	610,00	1 106,052
21	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy	t	-3,10	1 910,00	-5 914,697
22	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	-680,81	120,00	-81 697,681
23	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1 274,06	7,00	8 918,414
24	97R4	Vodorvné přemístění suti na skládku vybranou zhotovitelem	t	1 274,06	70,00	89 184,144

Vypracoval: ██████████ 06. 11. 2023

Celkem více práce 444 048,31 Kč